

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Տեղ խոշորացված համայնքի Տեղ բնակավայրի <<Սոնեդի>> արոտավայրում ջրագիծ-ջրելատեղի կառուցման աշխատանքների

հազար դրամ

Հ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	քանակը	միավ. գինը	Ընդ արժեքը
1	2	3	4	5	6
	Զրագծի կառուցում				
	Զրագիծ պոլիէթ. խողովակով	զմ	3500.000		
1	3-րդ կարգի բնահողի սշակում էքսկավատորով	մ ³	1050.000	0.484	508.170
2	4-րդ կարգի բնահողի սշակում էքսկավատորով	մ ³	1050.000	0.634	665.828
3	Բնահողի լրամշակում ձեռքով խրամուղում	մ ³	210.000	1.993	418.556
4	Հարթ. շերտի իրականացում տեղի փափուկ հողով 10սմ	մ ³	210.000	0.833	175.033
5	Պոլիէթիլենային խողովակի մոնտաժում d=32x2,4մմ, 12,5 մթն. ճնշ.	մ	3500.000	0.514	1799.242
6	Խողովակաշարի ծածկում տեղի փափուկ հողով 20սմ	մ ³	420.000	0.833	350.065
7	Բնահողի հետլիցք բուլլոզերով	մ ³	1260.000	0.055	68.753
8	Անհարթությունների ուղղում մեխանիզմով	100 մ ²	21.000	15.750	330.752
9	Զրագծի ախտահանում	զմ	3500.000	0.094	329.516
10	Միացում գործող ջրագծին	1 կետ	1.000	3.685	3.685
11	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	մ	3500.000	0.069	241.427
	Զրելատեղի կառուցում				
	Տարածքի բարեկարգում	քմ	80.000		

հազար դրամ

Համայնք 15% Պատվիրատու 1		Համայնք 85% Պատվիրատու 2	
Քանակ	Միավ գին	Քանակ	Միավ գին
157.500	0.484	892.500	0.484
157.500	0.634	892.500	0.634
31.500	1.993	178.500	1.993
31.500	0.833	178.500	0.833
525.000	0.514	2975.000	0.514
63.000	0.833	357.000	0.833
189.000	0.055	1071.000	0.055
3.150	15.750	17.850	15.750
525.000	0.094	2975.000	0.094
0.150	3.685	0.850	3.685
525.000	0.069	2975.000	0.069

[illegible]

10	Մետաղական կոնստրուկցիաների լուղաներկում	100մ²	0.288	104.938	30.194	0.043	104.938	4.529	0.245	104.938	25.665
11	Մետաղական խողովակի մոնտաժում Dy=57x3,0մմ /խնդի դատարկման համար/	մ	50.000	2.056	102.780	7.500	2.056	15.417	42.500	2.056	87.363
12	Մետաղական խողովակի մոնտաժում Dy=32x3,0մմ /ջրաճի դատարկման համար/	մ	50.000	1.317	65.844	7.500	1.317	9.877	42.500	1.317	55.967
13	Մետաղական և պոլիէթիլենային խողովակների միացման դետալներ	հատ	2.000	2.788	5.577	0.300	2.788	0.836	1.700	2.788	4.740
14	Մետաղական եռաբաշխիկ d=32մմ	հատ	1.000	1.338	1.338	0.150	1.338	0.201	0.850	1.338	1.138
15	Փականի տեղադրում d=32մմ	հատ	1.000	3.562	3.562	0.150	3.562	0.534	0.850	3.562	3.028
16	Փականի տեղադրում d=50մմ	հատ	1.000	6.188	6.188	0.150	6.188	0.928	0.850	6.188	5.259
Ընդամենը				5636.905			845.536				4791.369
1.5 % շնախատակած աշխատանքներ				84.554			12.683				71.871
Ընդամենը				5721.458			858.219				
20 % ԱԱՀ				1144.292			171.64375				
Ընդամենը				6865.750			1029.862				4863.240

Ընդամենը
1.5 % շնախատակած
աշխատանքներ

Ընդամենը
20 % ԱԱՀ
Ընդամենը

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ 1

Տեղ համայնք գյուղատնտեսություն
գտնվելու վայրը
<<Սյունիքի մարզ, ցուղ Տեղ, 35փ, 22>>
ՀՀ 900282390096
ՀՀ Ֆինանս. նախ. գործ. վարչություն
Հվին 09215376
Համայնքի ղեկավար Ն. Շաթուրեցի
/ստորագրություն/
Կ.Տ



ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ 2

Բազմակարգական զարգացման գործակալություն»

ՀՀ
ք. Երևան, Այգեստան 5-րդ փ. 3/1
ՀՀ 20500022400701001
Բանկ Ինտերանկ ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 01831308
Նախագահ
/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՊԱՆԱԴՈՒ

"ԱՐՄԱՍԱԹԱՆ" ՍՊԸ
Գտնվելու վայրը Սյունիքի մարզ ք. Գորիս
Անկախություն 2/5
Բանկ Հայկոնոմբանկ ՓԲԸ Գորիսի մ/ճ
ՀՀ 163298303260
ՀՎՀՀ 09211788
Տնօրեն՝ Ա. Քյարումեց
/ստորագրություն/
Կ.Տ

